[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 14.11.2017                                                                                                                               № 19
Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы администрации

муниципального образования Павловское

В целях приведения Реестра должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Павловское в соответствие с требованиями Федерального закона     от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Владимирской области от 30.05.2007 года № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», во исполнение решения Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 12.10.2017 № 11 «О структуре администрации муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области» Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение,  р е ш и л:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Павловское в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 31.01.2017 № 5 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское.

Глава муниципального образования

Павловское,
Председатель Совета народных депутатов                                                                 Е.Н.Хусаинова
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

от 14.11.2017  № 19
Р е е с т р

должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования

Павловское
Должности муниципальной службы

	№

п\п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Количество

	1.
	Высшая
	Глава администрации муниципального образования Павловское
	1

	2.
	Высшая
	Заместитель главы администрации муниципального образование Павловское
	1

	3.

	Начальник отдела по управлению имуществом администрации поселения
	1